
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

52
Serie Ordinaria - Mercoledì 23 dicembre 2020

SOMMARIO

A) CONSIGLIO REGIONALE
Comunicato regionale 17 dicembre 2020 - n. 119
Nomina di competenza del Consiglio regionale della Lombardia di due componenti effettivi nel Collegio sindacale Dell’a-
zienda Lombarda per l’Edilizia Residenziale (ALER) di Varese - Como - Monza e Brianza - Busto Arsizio, in sostituzione di dimis-
sionari                                                                                                                                                                               3

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Seduta di Giunta regionale n. 142 del 21 dicembre 2020
Ordine del giorno - Deliberazioni approvate (dal n  4062 al n  4115)                                                                                          4
Ordine del giorno integrativo - Deliberazioni approvate (dal n  4116 al n  4140)                                                                           6
Ulteriore provvedimento approvato - (Deliberazione n  4141)                                                                                                     8

Delibera Giunta regionale 14 dicembre 2020 - n. XI/4008
Programma degli Interventi prioritari sulla rete viaria di interesse regionale - Aggiornamento 2020                                                  9

Delibera Giunta regionale 14 dicembre 2020 - n. XI/4020
L r  9/2020: assegnazione del contributo regionale ai 13 interventi di efficientamento energetico degli edifici ammessi e non 
finanziati dal bando a graduatoria per l’efficientamento energetico di fabbricati esistenti destinati a servizi abitativi pubblici 
- POR FESR 2014-2020: Asse IV, Azione IV 4 C 1 1 (d g r  n  XI/2286 del 21 ottobre 2019)                                                                 17

Delibera Giunta regionale 14 dicembre 2020 - n. XI/4036
Approvazione dell’Aggiornamento del documento denominato «Allegato 2 - Organizzazione di protezione civile e elementi 
conoscitivi del territorio» (dgr n  7576 del 18 dicembre 2017), ai sensi della d p c m  14 gennaio 2014                                          21

Delibera Giunta regionale 14 dicembre 2020 - n. XI/4041
Variazioni al bilancio di previsione 2020-2022 - prelievo dal fondo rischi contenzioso legale (art  1, c  4 l r  23/2013) – 24° 
provvedimento - Riconoscimento legittimità’ debito fuori bilancio (art  73  c  4 d lgs  118/2011)                                                    23

Delibera Giunta regionale 14 dicembre 2020 - n. XI/4042
Variazioni al bilancio di previsione 2020-2022 - Fondo per la copertura dei residui perenti - 2° provvedimento                               25

Delibera Giunta regionale 21 dicembre 2020 - n. XI/4101
Progetto di fattibilita’ tecnica ed economica «Interventi di potenziamento linea Brescia-Iseo-Edolo negli impianti di Caste-
gnato, Borgonato e Bornato  Impianto di Castegnato»  Adempimenti di cui all’art 19 comma 3 della legge regionale 9/2001 
conseguenti agli esiti della conferenza di servizi preliminare                                                                                                   27

Delibera Giunta regionale 21 dicembre 2020 - n. XI/4102
Progetto di fattibilità tecnica ed economica «Interventi di potenziamento linea Brescia-Iseo-Edolo negli impianti di Caste-
gnato, Borgonato e Bornato  Impianto di Bornato»  Adempimenti di cui all’art 19 comma 3 della legge regionale 9/2001 
conseguenti agli esiti della conferenza di servizi preliminare                                                                                                   58

Delibera Giunta regionale 21 dicembre 2020 - n. XI/4103
Progetto di fattibilita’ tecnica ed economica «Interventi di potenziamento linea Brescia-Iseo-Edolo negli impianti di Caste-
gnato, Borgonato e Bornato  impianto di Borgonato»  Adempimenti di cui all’art 19 comma 3 della legge regionale 9/2001 
conseguenti agli esiti della conferenza di servizi preliminare                                                                                                   70

Delibera Giunta regionale 21 dicembre 2020 - n. XI/4104
Servizio taxi del bacino di traffico del sistema aeroportuale lombardo: rinvio adeguamento tariffario per l’anno 2020 all’an-
no 2021                                                                                                                                                                            80

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

Presidenza
Decreto direttore generale 10 dicembre 2020 - n. 15470
Bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2020-2022  Variazioni con istituzione del fondo pluriennale vincolato 
ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria - 5° provvedimento                                            86

Anno L – N. 360 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  redazione: 
p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Enrico Gasparini – Web Hosting: Aria S.p.a. - Redazione: tel. 02/6765 int. 4428 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it

mailto:burl@regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 52 - Mercoledì 23 dicembre 2020

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.G. Istruzione, formazione e lavoro
Decreto dirigente unità organizzativa 18 dicembre 2020 - n. 16004
Aggiornamento del quadro regionale degli standard professionali di Regione Lombardia con l’inserimento di nuovi profili e 
nuove competenze                                                                                                                                                           93

Decreto dirigente struttura 15 dicembre 2020 - n. 15785
Programmazione triennale edilizia scolastica 2018-20 - Approvazione del piano 2020, in attuazione dell’art  10 del d l  12 
settembre 2013, n  104                                                                                                                                                      102

D.G. Welfare
Decreto dirigente unità organizzativa 16 dicembre 2020 - n. 15875
Aggiornamento del Registro della Regione Lombardia dei laboratori che effettuano analisi nell’ambito delle procedure di 
autocontrollo delle industrie alimentari                                                                                                                               153

D.G. Autonomia e cultura
Decreto dirigente struttura 16 dicembre 2020 - n. 15817
Modifica ed integrazione al d d s  n  13994 del 17 novembre 2020 «Invito a presentare proposte di spettacolo nell’ambito 
del progetto Next – Laboratorio delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – edizione 
2020»                                                                                                                                                                              170

Decreto dirigente struttura 18 dicembre 2020 - n. 16101
Approvazione della gradutoria per la determinazione del rimborso spese delle proposte di spettacolo nell’ambito del 
progetto «Next – Laboratorio delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – Edizione 
2020»                                                                                                                                                                              173

D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
Decreto dirigente struttura 18 dicembre 2020 - n. 16029
L r  31/2008 art  134  approvazione avviso per l’affidamento in gestione dei campi gara fissi per la pesca sportiva nel territo-
rio della provincia di Cremona per l’anno 2021                                                                                                                   179

D.G. Sviluppo economico
Decreto dirigente unità organizzativa 18 dicembre 2020 - n. 16042
Approvazione degli esiti istruttori delle domande presentate in risposta all’avviso «SI! Lombardia – Sostegno impresa Lom-
bardia – Avviso 1 Microimprese e concessione delle relative agevolazioni - 5° provvedimento                                                    182

D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
Decreto dirigente unità organizzativa 17 dicembre 2020 - n. 15988
Bando per l’erogazione di contributi per la manutenzione straordinaria e il recupero dei terrazzamenti e di elementi struttu-
rali del paesaggio agrario nel contesto montano - Bando terrazzamenti 2020 - Approvazione della graduatoria dei progetti 
ammessi al contributo                                                                                                                                                      194



D.G. Autonomia e cultura

Serie Ordinaria n. 52 - Mercoledì 23 dicembre 2020

– 170 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 16 dicembre 2020 - n. 15817
Modifica ed integrazione al d.d.s. n. 13994 del 17 novembre 
2020 «Invito a presentare proposte di spettacolo nell’ambito 
del progetto Next – Laboratorio delle idee per la produzione e 
la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – edizione 
2020»

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GIOVANI, ARTI PERFORMATIVE E 
MULTIDISCIPLINARI,FUND RAISING E PATROCINI

Vista la l r  7 ottobre 2016 n  25 «Politiche regionali in materia 
culturale – Riordino normativo» che:

•	all’art  29 promuove lo sviluppo dell’imprenditorialità cultu-
rale e creativa;

•	all’art  32 promuove, nell’ambito dello spettacolo dal vivo, lo 
sviluppo di attività professionali di danza, musica e teatro;

Richiamato il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legi-
slatura, approvato con d c r  10 luglio 2018 - n  XI/64, con parti-
colare riferimento al risultato atteso 104  Econ 5 2 «Promozione 
dello spettacolo, del cinema e dell’arte contemporanea»;

Richiamate:

•	la d c r  XI/1011 del 31 marzo 2020 «Programma triennale 
per la cultura 2020 – 2022, previsto dall’art  9 della l r  7 otto-
bre 2016 n  25 «Politiche regionali in materia culturale – rior-
dino normativo» che prevede tra le priorità la realizzazione 
del progetto Next;

•	la d g r n  XI/ 3297 del 30 giugno 2020 «Programma opera-
tivo annuale per la cultura 2020, previsto dall’art 9 della l r  
7 ottobre 2016, n  25 «Politiche regionali in materia culturale 
- Riordino normativo»;

Richiamati:

•	la d g r  n  XI/3872 del 17 novembre  2020  avente ad og-
getto la realizzazione del progetto «Next – Laboratorio delle 
idee per la produzione e distribuzione dello spettacolo dal 
vivo lombardo - Edizione 2020»;

•	il d d s  n  13994 del 17 novembre 2020 avente ad oggetto 
l’approvazione dell’invito a presentare proposte di spetta-
colo nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio delle idee 
per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vi-
vo lombardo – Edizione 2020»;

Richiamata la d g r  n  XI/3993 del 14 dicembre 2020 che:

•	ha integrato il progetto «Next – Laboratorio di idee per la 
produzione e distribuzione dello spettacolo dal vivo lombar-
do - Edizione 2020»;

•	ha approvato le modifiche e le integrazioni alla d g r  n  XI / 
3872 del 17 novembre 2020;

•	ha incrementato la dotazione finanziaria a € 583 115,00 
con copertura economica sui seguenti capitoli di bilancio 
regionale del 2020:

 − € 508 115,00 a valere sul capitolo 5 02 104 12083
 − € 75 000,00 a valere sul capitolo 5 02 104 10538

•	ha ripartito la dotazione finanziaria pari a € 583 115,00 co-
me segue:

 − € 550 000,00 per il rimborso spese per la produzione o 
allestimento di spettacoli delle compagnie selezionate 
attraverso avviso pubblico (pari al 94% del costo totale 
del progetto);

 − € 33 115,00 a copertura delle spese di organizzazio-
ne della manifestazione (pari al 6% del costo totale del 
progetto);

•	Ha ripartito la dotazione dell’invito pari complessivamente 
a € 550 000,00, di cui:

 − Per la sezione A: € 300 000,00
 − Per la sezione B: € 250 000,00;

•	ha modificato le soglie minimi e massime del rimborso spe-
se concedibile ai soggetti selezionati nell’ambito del pro-
getto Next;

•	ha demandato a successivo provvedimento della dirigente 
pro tempore della Giovani, Arti performative e multidiscipli-
nari, Fund raising e Patrocini l’adozione di un atto integrati-
vo del d d s  n  13994 del 17 novembre 2020;

Precisato che sono fatte salve tutte le altre disposizioni di cui al 
d d s  n  13994 del 17 novembre 2020;

Ritenuto di modificare, secondo quanto previsto dalla d g r  n  
XI/3993 del 14 dicembre 2020, l’ «Invito a presentare proposte 
di spettacolo nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio delle 
idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vi-
vo lombardo – Edizione 2020» di cui al d d s  n  13994 del 17 no-
vembre 2020, nelle parti indicate nell’allegato A, parte integran-
te e sostanziale del presente atto;

Vista la l r  7 luglio 2008, n  20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale», nonché i provvedi-
menti organizzativi della XI legislatura;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze della Struttura Giovani, Arti performative e multidisciplinari, 
Fund raising e Patrocini della D G  Autonomia e Cultura, indivi-
duate dalla delle d g r  XI/5 del 4 aprile 2018, n  XI/126 del 17 
maggio 2018, n  XI/182 del 31 maggio 2018, n  XI/294 del 28 giu-
gno 2018 e ss mm ii;

Dato atto che il presente provvedimento viene adottato nei 
termini previsti dall’art  2, co  2 della l  241/90;

Attestato che contestualmente alla data di adozione del pre-
sente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  26 e 27 
del d lgs  33/2013;

Ritenuto di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale istituzio-
nale di Regione Lombardia - www regione lombardia it - Sezione 
Bandi 

DECRETA
1  di modificare e integrare, secondo quanto previsto dalla 

d g r  XI/3993 del 14 dicembre 2020, l’ «Invito a presentare pro-
poste di spettacolo nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio 
delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo 
dal vivo lombardo – Edizione 2020» di cui al d d s  n  13994 del 
17 novembre 2020, nelle parti indicate nell’allegato A, parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto;

2  di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt  26 e 
27 del d lgs  n  33/2013;

3  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale istituziona-
le di Regione Lombardia - www regione lombardia it - Sezione 
Bandi 

La dirigente
Graziella Gattulli

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 52 - Mercoledì 23 dicembre 2020

– 171 –

 

ALLEGATO A 
 
MODIFICA ED INTEGRAZIONE DELL’ “INVITO A PRESENTARE PROPOSTE DI SPETTACOLO 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO "NEXT – LABORATORIO DELLE IDEE PER LA PRODUZIONE E LA 
DISTRIBUZIONE DELLO SPETTACOLO DAL VIVO LOMBARDO – EDIZIONE 2020" 
 
A.4. Dotazione finanziaria 
La dotazione dell’invito è pari complessivamente a € 550.000,00, salvo eventuale successiva 
integrazione di risorse, di cui: 
• Per la sezione A: € 300.000,00 
• Per la sezione B: € 250.000,00. 
Sarà possibile effettuare compensazioni tra le due sezioni nel caso la determinazione del 
rimborso spese relativo alle domande pervenute e valutate ammissibili di una sezione non 
esaurisca la dotazione finanziaria. 
 
B.1 Caratteristiche dell’agevolazione 
A tutti i soggetti selezionati verrà riconosciuto un rimborso spese. 
 
Nell’ambito della sezione A ai soggetti selezionati verrà riconosciuto, a fronte di emissione 
di fattura con IVA al 22%, un rimborso spese da un minimo di € 3.000,00 (IVA inclusa) ad un 
massimo di € 30.000,00 (IVA inclusa), a fronte della produzione o riallestimento dello 
spettacolo. 
 
Nell’ambito della sezione B ai soggetti selezionati verrà riconosciuto, a fronte di emissione 
di fattura con IVA al 22%, un rimborso da un minimo di € 5.000,00 (IVA inclusa) ad un 
massimo di € 45.000,00 (IVA inclusa), a fronte della produzione o riallestimento dello 
spettacolo. 
 
C3.d Concessione dell’agevolazione e comunicazione degli esiti dell’istruttoria 
A seguito dell’applicazione dei criteri di valutazione saranno formate: 

• una graduatoria per la sezione A;  
• una graduatoria per la sezione B. 

 
La selezione dei soggetti che otterranno un punteggio superiore al punteggio minimo pari 
a 30, avverrà in ordine di graduatoria. 
 
Entro 30 giorni dalla data di scadenza dell’invito sarà conclusa l’istruttoria formale e la 
valutazione di merito da parte dell’apposito Nucleo di Valutazione. 
 
A tutti i soggetti selezionati verrà riconosciuto un rimborso spese. 
 
Nell’ambito della sezione A ai soggetti selezionati verrà riconosciuto, a fronte di emissione 
di fattura con IVA al 22%, un rimborso spese da un minimo di € 3.000,00 (IVA inclusa) ad un 
massimo di € 30.000,00 (IVA inclusa), a fronte della produzione o riallestimento dello 
spettacolo. 

 
Nell’ambito della sezione B ai soggetti selezionati verrà riconosciuto, a fronte di emissione 
di fattura con IVA al 22%, un rimborso da un minimo di € 5.000,00 (IVA inclusa) ad un 
massimo di € 45.000,00 (IVA inclusa), a fronte della produzione o riallestimento dello 
spettacolo. 
 



Serie Ordinaria n. 52 - Mercoledì 23 dicembre 2020

– 172 – Bollettino Ufficiale

 

L'istruttoria relativa alla determinazione del rimborso spese sarà condotta dal Nucleo di 
Valutazione, sulla base del punteggio ottenuto, secondo la seguente tabella: 
 
SEZIONE A SEZIONE B 
PUNTEGGIO RIMBORSO   
Fino a 50 punti Da 3.000 a 9.000 

euro 
Fino a 50 punti Da 5.000 a 14.000 

euro 
Da 51 a 79 punti Da 10.000 a 19.000 

euro 
Da 51 a 79 punti Da 15.000 a 24.000 

euro 
Da 80 a 100 punti Dal 20.000 a 30.000 

euro 
Da 80 a 100 punti Da 25.000 a 45.000 

euro 
 
La quota del rimborso spese all’interno di ciascuna fascia dipenderà dal numero di soggetti 
ammissibili e dalle risorse disponibili, al fine di garantire un rimborso a tutti i soggetti ammessi. 
Il rimborso massimo previsto per ciascuna fascia potrà non essere attribuito.  
Il Nucleo di Valutazione redigerà una graduatoria e il Dirigente della Struttura competente 
con proprio atto stabilirà: 

- le proposte ammesse e selezionate per partecipare al progetto, le proposte 
ammesse e non selezionate, le proposte non ammesse per mancanza di 
requisiti; 

- la definizione del rimborso spese. 
 

L’esito della selezione sarà pubblicato sul sito web di Regione Lombardia all’indirizzo: 
www.regione.lombardia.it nella sezione Bandi. La pubblicazione ha valore di notifica per 
tutti gli interessati. 
 
 
Sono fatte salve tutte le altre disposizioni di cui al d.d.s. n. 13994 del 17/11/2020 “Invito a 
presentare proposte di spettacolo nell’ambito del progetto "Next – Laboratorio delle idee 
per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – Edizione 2020". 
 


	A) CONSIGLIO REGIONALE
	Comunicato regionale 17 dicembre 2020 - n. 119
	Nomina di competenza del Consiglio regionale della Lombardia di due componenti effettivi nel Collegio sindacale Dell’azienda Lombarda per l’Edilizia Residenziale (ALER) di Varese - Como - Monza e Brianza - Busto Arsizio, in sostituzione di dimissionari


	C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
	Seduta di Giunta regionale n. 142 del 21 dicembre 2020
	Ordine del giorno - Deliberazioni approvate (dal n. 4062 al n. 4115)
	Ordine del giorno integrativo - Deliberazioni approvate (dal n. 4116 al n. 4140)
	Ulteriore provvedimento approvato - (Deliberazione n. 4141)

	D.g.r. 14 dicembre 2020 - n. XI/4008
	Programma degli Interventi prioritari sulla rete viaria di interesse regionale - Aggiornamento 2020

	D.g.r. 14 dicembre 2020 - n. XI/4020
	L.r. 9/2020: assegnazione del contributo regionale ai 13 interventi di efficientamento energetico degli edifici ammessi e non finanziati dal bando a graduatoria per l’efficientamento energetico di fabbricati esistenti destinati a servizi abitativi pubblic

	D.g.r. 14 dicembre 2020 - n. XI/4036
	Approvazione dell’Aggiornamento del documento denominato «Allegato 2 - Organizzazione di protezione civile e elementi conoscitivi del territorio» (dgr n. 7576 del 18 dicembre 2017), ai sensi della d.p.c.m. 14 gennaio 2014

	D.g.r. 14 dicembre 2020 - n. XI/4041
	Variazioni al bilancio di previsione 2020-2022 - prelievo dal fondo rischi contenzioso legale (art. 1, c. 4 l.r. 23/2013) – 24° provvedimento - Riconoscimento legittimità’ debito fuori bilancio (art. 73. c. 4 d.lgs. 118/2011)

	D.g.r. 14 dicembre 2020 - n. XI/4042
	Variazioni al bilancio di previsione 2020-2022 - Fondo per la copertura dei residui perenti - 2° provvedimento

	D.g.r. 21 dicembre 2020 - n. XI/4101
	Progetto di fattibilita’ tecnica ed economica «Interventi di potenziamento linea Brescia-Iseo-Edolo negli impianti di Castegnato, Borgonato e Bornato. Impianto di Castegnato». Adempimenti di cui all’art 19 comma 3 della legge regionale 9/2001 conseguenti 

	D.g.r. 21 dicembre 2020 - n. XI/4102
	Progetto di fattibilità tecnica ed economica «Interventi di potenziamento linea Brescia-Iseo-Edolo negli impianti di Castegnato, Borgonato e Bornato. Impianto di Bornato». Adempimenti di cui all’art 19 comma 3 della legge regionale 9/2001 conseguenti agli

	D.g.r. 21 dicembre 2020 - n. XI/4103
	Progetto di fattibilita’ tecnica ed economica «Interventi di potenziamento linea Brescia-Iseo-Edolo negli impianti di Castegnato, Borgonato e Bornato. impianto di Borgonato». Adempimenti di cui all’art 19 comma 3 della legge regionale 9/2001 conseguenti a

	D.g.r. 21 dicembre 2020 - n. XI/4104
	Servizio taxi del bacino di traffico del sistema aeroportuale lombardo: rinvio adeguamento tariffario per l’anno 2020 all’anno 2021




	D) ATTI DIRIGENZIALI
		Giunta regionale
	Presidenza
	D.d.g. 10 dicembre 2020 - n. 15470
	Bilancio finanziario gestionale per l’esercizio finanziario 2020-2022. Variazioni con istituzione del fondo pluriennale vincolato ai sensi del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria - 5° provvedimento



	D.G. Istruzione, formazione e lavoro
	D.d.u.o. 18 dicembre 2020 - n. 16004
	Aggiornamento del quadro regionale degli standard professionali di Regione Lombardia con l’inserimento di nuovi profili e nuove competenze
	D.d.s. 15 dicembre 2020 - n. 15785
	Programmazione triennale edilizia scolastica 2018-20 - Approvazione del piano 2020, in attuazione dell’art. 10 del d.l. 12 settembre 2013, n. 104 




	D.G. Welfare
	D.d.u.o. 16 dicembre 2020 - n. 15875
	Aggiornamento del Registro della Regione Lombardia dei laboratori che effettuano analisi nell’ambito delle procedure di autocontrollo delle industrie alimentari


	D.G. Autonomia e cultura
	D.d.s. 16 dicembre 2020 - n. 15817
	Modifica ed integrazione al d.d.s. n. 13994 del 17 novembre 2020 «Invito a presentare proposte di spettacolo nell’ambito del progetto Next – Laboratorio delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – edizione 2020»
	D.d.s. 18 dicembre 2020 - n. 16101
	Approvazione della gradutoria per la determinazione del rimborso spese delle proposte di spettacolo nell’ambito del progetto «Next – Laboratorio delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – Edizione 2020»




	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.s. 18 dicembre 2020 - n. 16029
	L.r. 31/2008 art. 134. approvazione avviso per l’affidamento in gestione dei campi gara fissi per la pesca sportiva nel territorio della provincia di Cremona per l’anno 2021


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.u.o. 18 dicembre 2020 - n. 16042
	Approvazione degli esiti istruttori delle domande presentate in risposta all’avviso «SI! Lombardia – Sostegno impresa Lombardia – Avviso 1 Microimprese e concessione delle relative agevolazioni - 5° provvedimento


	D.G. Enti locali, montagna e piccoli comuni
	D.d.u.o. 17 dicembre 2020 - n. 15988
	Bando per l’erogazione di contributi per la manutenzione straordinaria e il recupero dei terrazzamenti e di elementi strutturali del paesaggio agrario nel contesto montano - Bando terrazzamenti 2020 - Approvazione della graduatoria dei progetti ammessi al



